Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Изыхского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.04.2014                                                                                                          №  22
п. Изыхские Копи

	О внесении изменений в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»

В соответствии с Постановлением Правительства Республики Хакасия от 13.04.2012 N 239 «О Порядке разработки и принятия органами местного самоуправления в Республике Хакасия административных регламентов исполнения муниципальных функций», руководствуясь Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет,  администрация Изыхского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения и дополнения в Административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
1.1 пункт 14 регламента  изложить в следующей редакции:
« 14. . Для получения муниципальной услуги заявитель представляет в уполномоченный орган:
заявление;
паспорт гражданина или иной документ, удостоверяющий его личность;
копии документов, подтверждающих состав семьи;
при наличии в составе семьи больного, страдающего тяжёлой формой хронического заболевания, перечень которых устанавливается уполномоченным Правительством Российской Федерации федеральным органом исполнительной власти :- медицинская справка, подтверждающая, что гражданин страдает тяжёлой формой хронического заболевания, при которой совместное проживание с ним в одной квартире не возможно »

  2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
3        Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Изыхского сельсовета		                                           А.В. Кононов